
 

  

 

 
DECRETO ANNULLAMENTO ESITO AVVISO SELEZIONE 
FIGURE PROFESSIONALI DOCENTI DA RECLUTARE NEL RUOLO DI FIGURA 
AGGIUNTIVA PER LA REALIZZAZIONE DEL PROGETTO RICADENTE NEI FONDI
Fondi Strutturali Europei – Programma Nazionale 
Priorità 01 – Scuola e competenze–
ESO4.6 – Azione ESO4.6.A1 – Sotto azione ESO4.6.A1.B, interventi di cui al decreto del Ministro
dell’istruzione e del merito n.176 del 30/08/2023, Avviso Prot. 9507, 22/01/2025, “Agenda SUD”.
CUP: F94D25000380007 
CNP: ESO4.6.A1.B-FSEPN-CL-2025-
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
 
VISTO l’avviso Prot. 0009507 del 22/01/2025, FSE+, rivolto alle istituzioni scolastiche statali primarie, 

a valere sul PN 2021-2027 “Scuola e competenze” 2021
delle azioni previste dall’Obiettivo Specifico ESO4.6 del Programma Nazionale “Scuola e 
competenze” 2021-2027 – “Obiettivi specifici di integrazione e potenziamento delle a
disciplinari di base con particolare riferimento al I e al II ciclo”

VISTA   la nota Prot. n° AOOGABMI0057235 del 14/04/2025 
oggetto interventi di cui al decreto del Ministro
Avviso Prot. 9507, 22/01/2025, “Agenda

VISTA la delibera del Consiglio d’Istituto n. 8 del 16/12/2024 con la quale è stato approvato il P.T.O.F. 
per l’ anno scolastico 2024/2025

VISTA la delibera del Consiglio d’Istituto n. 9 del C.I. 
P.T.O.F. per il triennio 2025/2028

VISTA la Delibera del Consiglio d’Istituto n. 17 del 30/01/2025 di approvazione delProgramma Annuale 
dell’Esercizio finanziario 2025; 

VISTO il decreto di assunzione in bilancio prot. 
VISTO l’avviso pubblico per candidati interni 

del 9/09/2025; 
CONSIDERATO che non sono pervenu

oggetto; 
VALUTATO che per la realizzazione del progetto di cui in oggetto queste figure non risultano 

necessarie: 

1 

ANNULLAMENTO ESITO AVVISO SELEZIONE AVVISO INTERNO RIVOLTO A 
FIGURE PROFESSIONALI DOCENTI DA RECLUTARE NEL RUOLO DI FIGURA 
AGGIUNTIVA PER LA REALIZZAZIONE DEL PROGETTO RICADENTE NEI FONDI

Programma Nazionale “Scuola e competenze” 2021-2027.
– Fondo Sociale Europeo Plus (FSE+) – Obiettivo Specifico 

Sotto azione ESO4.6.A1.B, interventi di cui al decreto del Ministro
l 30/08/2023, Avviso Prot. 9507, 22/01/2025, “Agenda SUD”.

-92 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

l’avviso Prot. 0009507 del 22/01/2025, FSE+, rivolto alle istituzioni scolastiche statali primarie, 
2027 “Scuola e competenze” 2021-2027 FSE+ e che si inserisce nel quadro 

delle azioni previste dall’Obiettivo Specifico ESO4.6 del Programma Nazionale “Scuola e 
“Obiettivi specifici di integrazione e potenziamento delle a

disciplinari di base con particolare riferimento al I e al II ciclo”; 
Prot. n° AOOGABMI0057235 del 14/04/2025 di autorizzazione del progetto di cui in 

interventi di cui al decreto del Ministro dell’istruzione e del merito n.176 
Avviso Prot. 9507, 22/01/2025, “Agenda SUD”; 
la delibera del Consiglio d’Istituto n. 8 del 16/12/2024 con la quale è stato approvato il P.T.O.F. 
per l’ anno scolastico 2024/2025 
la delibera del Consiglio d’Istituto n. 9 del C.I. del 16/12/2023 con la quale è stato approvato il 

P.T.O.F. per il triennio 2025/2028 
la Delibera del Consiglio d’Istituto n. 17 del 30/01/2025 di approvazione delProgramma Annuale 

assunzione in bilancio prot. 6350 del 7/07/2025 
l’avviso pubblico per candidati interni da reclutare nel ruolo di figura aggiuntiva

che non sono pervenute domande pervenute alla scadenza dell’avviso

che per la realizzazione del progetto di cui in oggetto queste figure non risultano 

 

 

AVVISO INTERNO RIVOLTO A 
FIGURE PROFESSIONALI DOCENTI DA RECLUTARE NEL RUOLO DI FIGURA 
AGGIUNTIVA PER LA REALIZZAZIONE DEL PROGETTO RICADENTE NEI FONDI 

2027. 
Obiettivo Specifico 

Sotto azione ESO4.6.A1.B, interventi di cui al decreto del Ministro 
l 30/08/2023, Avviso Prot. 9507, 22/01/2025, “Agenda SUD”. 

l’avviso Prot. 0009507 del 22/01/2025, FSE+, rivolto alle istituzioni scolastiche statali primarie, 
2027 FSE+ e che si inserisce nel quadro 

delle azioni previste dall’Obiettivo Specifico ESO4.6 del Programma Nazionale “Scuola e 
“Obiettivi specifici di integrazione e potenziamento delle aree 

di autorizzazione del progetto di cui in 
dell’istruzione e del merito n.176 del 30/08/2023, 

la delibera del Consiglio d’Istituto n. 8 del 16/12/2024 con la quale è stato approvato il P.T.O.F. 

del 16/12/2023 con la quale è stato approvato il 

la Delibera del Consiglio d’Istituto n. 17 del 30/01/2025 di approvazione delProgramma Annuale 

aggiuntiva, prot. n. 7559 

domande pervenute alla scadenza dell’avviso di cui in 

che per la realizzazione del progetto di cui in oggetto queste figure non risultano 

Istituto Comprensivo M. VIZZONE - C.F. 91006770803 C.M. RCIC825005 - A63ZB0R - UFFICIO PROTOCOLLO

Prot. 0008690/U del 11/10/2025 11:23

IV.5 - Progetti e materiali didattici



 

VISTA la richiesta di revoca delle voci 
per scoprire l’italiano 1,2,3” e “Matematica in gioco:le basi per crescere 1,2”
missione del PNRR PN “Scuola e competenze 21

VISTA l’ approvazione della richiesta di revoca 
viaggio: un percorso per scoprire l’italiano 1,2,3” e “Matematica in gioco:le basi per crescere 1,2”
inviata all’unità di missione del PNRR PN “Scuola e competenze 21
22/09/2025; 

 

L’annullamento dell’ esito dell’avviso 
 
 

                                                                                                         
                                                                  

 

2 

delle voci “Figura aggiuntiva” per i moduli “Parole in vi
1,2,3” e “Matematica in gioco:le basi per crescere 1,2” 

missione del PNRR PN “Scuola e competenze 21-27”, prot. n.7989 del 20/09/2025;
l’ approvazione della richiesta di revoca delle voci “Figura aggiuntiva” per i moduli “Parole 
ggio: un percorso per scoprire l’italiano 1,2,3” e “Matematica in gioco:le basi per crescere 1,2”

inviata all’unità di missione del PNRR PN “Scuola e competenze 21-27” prot. n.0161816 del 

 
DECRETA 

 
esito dell’avviso di selezione di cui in oggetto. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
                                                                                                         Prof.ssa Daniela Quattrone

                                                                                                               FIRMATO DIGITALMENTE

 
“Figura aggiuntiva” per i moduli “Parole in viaggio: un percorso 

 inviata all’unità di 
27”, prot. n.7989 del 20/09/2025; 

delle voci “Figura aggiuntiva” per i moduli “Parole in 
ggio: un percorso per scoprire l’italiano 1,2,3” e “Matematica in gioco:le basi per crescere 1,2” 

27” prot. n.0161816 del 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Prof.ssa Daniela Quattrone 
FIRMATO DIGITALMENTE 

Istituto Comprensivo M. VIZZONE - C.F. 91006770803 C.M. RCIC825005 - A63ZB0R - UFFICIO PROTOCOLLO

Prot. 0008690/U del 11/10/2025 11:23

IV.5 - Progetti e materiali didattici


		2025-10-11T11:21:31+0200
	QTTDNL65D62F112S




